An die Mitglieder des Finanz- und Personalausschusses Nachrichtlich an die nicht dem Finanz- und Personalausschuss angehörenden Mitglieder des Amtsausschusses

## EINLADUNG

Zur Sitzung des Finanz- und Personalausschusses der Amtsverwaltung Bad Oldesloe-Land

am Mittwoch, dem 04. November 2020 um 19.00 Uhr
im Sitzungsraum (Zimmer 2.02, 1. Obergeschoss) der Amtsverwaltung,
Louise-Zietz-Straße 4, 23843 Bad Oldesloe,

wird eingeladen.

## **Tagesordnung:**

- 1) Einwohnerfragestunde
- 2) Protokoll der Sitzung vom 05.11.2019
- 3) Bericht des Amtsvorstehers
- 4) Anfragen und Mitteilungen der Ausschussmitglieder
- 5) 2. Änderungssatzung der Benutzungs- und Gebührensatzung über die Unterhaltung und Benutzung der Hoherdammer Mühle und der angemieteten Unterkünfte des Amtes Bad Oldesloe-Land zur Unterbringung von Obdachlosen und Asylbewerbern
- 6) Gleichstellungsbeauftragte;
  - hier: weitere Vorgehensweise
- 7) Antrag der Hospiz Lebensweg gGmbH auf finanzielle Unterstützung
- 8) Haushalt 2021
- Prüfung der Eröffnungsbilanz des Amtes Bad Oldesloe-Land sowie der amtsangehörigen Gemeinden zum Stichtag 01.01.2015
- 10) Personalangelegenheiten

Zu den Tagesordnungspunkten 9) und 10) wird nicht öffentliche Beratung beantragt.

M. Beck

Amtsvorsteher